[image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  12.08.2014 № 2200

      г. Череповец

О внесении изменений в постановление
администрации района от 29.06.2012
№ 1595 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению информации
по территориально обособленному объекту
на розничную продажу алкогольной продукции»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги по предоставлению информации по территориально обособленному объекту на розничную продажу алкогольной продукции», утвержденный постановлением администрации района от 29.06.2012 № 1595, следующие изменения:
1.1. в пункте 2.5:
подпункт 8 изложить в новой редакции:
«8. постановлением администрации Череповецкого муниципального района от 16.04.2014 № 1003 «О назначении уполномоченных для заверения информации по объектам торговли, расположенных в границах земельных участков, на которых запрещена продажа алкогольной продукции, информации по территориально обособленному объекту на розничную продажу алкогольной продукции»;
подпункт 9 изложить в новой редакции:
«9. постановлением администрации района от 26.06.2014 № 1734 «Об утверждении Положения об управлении экономики и сельского хозяйства  администрации Череповецкого муниципального района, должностной инструкции начальника управления экономики и сельского хозяйства администрации Череповецкого муниципального района»;
1.2.приложение 2 к административному регламенту изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.3. приложение 6 к административному регламенту изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Постановление опубликовать  в газете «Сельская новь» и разместить на официальном  сайте  Череповецкого муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района                                                                                  Н.В. Виноградов
image1.jpeg